



**МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ**

(Минздрав России)

**П Р И К А З**

4 сентября 2015г.

№ 624

Москва

**О внесении изменений  
в приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации  
от 22 июля 2014 г. № 380 «Об осуществлении бюджетных инвестиций  
из федерального бюджета в проектирование и строительство  
Центра доклинических трансляционных исследований  
федерального государственного бюджетного учреждения  
«Северо-Западный федеральный медицинский исследовательский центр»  
Министерства здравоохранения Российской Федерации по адресу:  
г. Санкт-Петербург, Долгоозёрная улица, участок 1,  
(восточнее пересечения с Ново-Никитинской улицей)»**

**П р и к а з ы в а ю:**

Внести в приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22 июля 2014 г. № 380 «Об осуществлении бюджетных инвестиций из федерального бюджета в проектирование и строительство Центра доклинических трансляционных исследований федерального государственного бюджетного учреждения «Северо-Западный федеральный медицинский исследовательский центр» Министерства здравоохранения Российской Федерации по адресу: г. Санкт-Петербург, Долгоозёрная улица, участок 1, (восточнее пересечения с Ново-Никитинской улицей)» с изменениями, внесенными приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 13 мая 2015 г. № 236, следующие изменения:

1. В наименовании и тексте приказа слова «Северо-Западный федеральный медицинский исследовательский центр» заменить словами «Северо-Западный федеральный медицинский исследовательский центр имени В.А. Алмазова».

2. В приложении к приказу:

а) в наименовании слова «Северо-Западный федеральный медицинский исследовательский центр» заменить словами «Северо-Западный федеральный медицинский исследовательский центр имени В.А. Алмазова»;

б) в графе «Наименование объекта» слова «Северо-Западный федеральный медицинский исследовательский центр» заменить словами «Северо-Западный федеральный медицинский исследовательский центр имени В.А. Алмазова», слова «, стоимость объекта капитального строительства – в ценах соответствующих лет реализации» исключить;

в) в графе «Всего (тыс. рублей)» цифры «1 265 550,0» заменить цифрами «1 262 550,0» и добавить знак сноски «<sup>\*\*</sup>».

Министр



В.И. Скворцова